河北省教育厅

关于推荐2016年国内访问学者人选的通知

各设区市教育局、省属有关高校：
按照教育部教师工作司《关于做好2016年高等学校青年骨干教师国内访问学者选派工作的通知》（教师司函[2016]11号）要求，为做好我省本年度国内访问学者选派工作，现将有关事项通知如下：

1、 推荐名额

省属骨干大学每校推荐2名人选，各设区市教育局、省属其他高校分别推荐1名人选（全省师范类高校每校可再推荐1名学科教学论教师人选），我处将根据教育部分配名额择优推荐。

2、 报送时间和地点
请各单位于4月20日前将《中西部高等学校青年骨干教师国内访问学者推荐人选一览表》（电子版和纸质版一份）和《中西部高等学校青年骨干教师国内访问学者推荐表》（电子版和纸质版2份）报送教育厅人事处。
三、有关要求

各校要把访学项目作为加强本校教师队伍建设的重要举措来抓，有计划、分批次选派本校符合条件的教师参加访学活动,要按照通知要求等额报送访学人选。为提高率取率，各单位一定要要求申请者与导师事先进行沟通，征得导师同意后再填写和报送有关表格，避免出现名额浪费现象。
联系人：王瑞峰     联系电话：66005053
电子邮箱：hbsjytrsc@126.com
河北省教育厅
2016年4月11日